
                                                                                                                                                                               

Pág. 1 
 

 
RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL EJERCICIO PRÁCTICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
CÓDIGO: PSAL-TCMS-21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 1 PLAZA DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE CONTROL, MONTAJE Y 
SONIDO. 
 

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO PRÁCTICO de la fase de oposición de las 
pruebas selectivas de referencia, el Órgano de Selección, de conformidad con lo 
establecido en la base 6.5 de la Resolución de 13 de enero de 2021 por la que se convocan 
las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Publicar listado provisional de aspirantes que han superado el ejercicio práctico 
de la fase de oposición, de las citadas pruebas selectivas, por orden de puntuación 
alcanzada, que se recoge en el Anexo I. 
 
 Segundo.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de reclamación de 7 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente a la publicación del presente listado provisional. Solo se 
admitirán las reclamaciones o subsanaciones presentadas a través de cualquier registro 
electrónico de cualquier administración u organismo público o en las oficinas de asistencia 
en materia de registros. 
 
 Tercero.- Transcurrido dicho plazo y tras el examen de las reclamaciones presentadas, en 
su caso, se publicará tanto el listado definitivo de los aspirantes que hayan superado el 
ejercicio práctico por orden de puntuación alcanzada, como el listado de los aspirantes que 
hayan superado la fase de oposición, con indicación de la puntuación alcanzada en cada 
uno de los ejercicios.  
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Diego Lorenzo Martín 
 

  



                                                                                                                                                                               

Pág. 2 
 

 
 

ANEXO I 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  EJERCICIO 

 PRÁCTICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

CÓDIGO: PSAL-TCMS-21 
 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 1 PLAZA DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE CONTROL, MONTAJE Y 
SONIDO. 
 
 
 
 
  DNI APELLIDOS Y NOMBRE a) b) c) d) Total 

1 ***9656** FALGAS SÁNCHEZ, DAVID 2,5 2,5 2 2,5 9,5 
2 ***7431** RODRÍGUEZ ORGAZ, JAVIER 2,5 2,5 2 2,5 9,5 
3 ***0951** CONCHILLO SOLER, ANTONIO 2,5 2,5 2 2 9 
4 ***4579** VACA ROSA, JOSÉ JAVIER 2,5 2 2 2,5 9 
5 ***2921** LIMA REINA, GUILLERMO 2 2,5 1,5 2 8 
6 ***9436** PARDO PINA, SERGIO 2 1,5 2 1,5 7 
7 ***0181** PERELLÓ OLIVA, JOSÉ 1,5 1,5 1,5 1,5 6 
8 ***2078** MARTÍNEZ MORENO, VICENTE 1,5 1 1 1,5 5 

 
  


